
 

 

ЗАШТИЋЕНО 

Прилог 1 

ПОДАЦИ РЕЛЕВАНТНИ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ 

за набавку број Р 106/2024 изузете од примене Закона о јавним набавкама у 

складу са чланом 27. став 1. тачка 1) ЗЈН („Службени гласник РС“, број 91/2019 и 92/2023) 

 

Предмет набавке - добра: Резервни делови за потребе одржавања машина GTS 

Техничке карактеристике 

предмета набавке: 
У прилогу. 

Рок за достављање понуде: 24. април 2024. до 11.00 часова. 

Начин достављања понуде: 

Понуду доставити имејлом на адресу: odeljenje.nabavke@nbs.rs, са назнаком 

„Набавка број Р 106/2024 - Резервни делови за потребе одржавања машина 

GTS, за Јелену Златковић и Срђана Аврамовића, уз обавезно закључавање 

понуде.  

Шифру за отварање понуде доставити након истека рока за достављање 

понуде дана 24. априла 2024, у периоду од 11.01 до 11.30 часова. 

Понуде за које није достављена шифра у предвиђеном року, као и понуде које 
нису достављене закључане неће се узети у разматрање. 

Средство обезбеђења:  /. 

Критеријуми за избор 
најповољније понуде: 

Цена. 

Обавезни елементи 
понуде: 

Образац понуде (попуњен и потписан). 

Особe за контакт:  
Јелена Златковић, имејл: jelena.zlatkovic@nbs.rs, тел. 011/333-8181, и  

Срђан Аврамовић, имејл: srdjan.avramovic@nbs.rs, тел. 011/333-8027. 

Остали услови и напомене:  

Саставни део позива су следећи прилози: 

- Подаци релевантни за достављање понуде;  

- Техничка спецификација; 

- Образац понудe; 

- Упутство за закључавање понуде. 

  

file:///C:/Users/pc/Downloads/odeljenje.nabavke@nbs.rs
mailto:jelena.zlatkovic@nbs.rs
mailto:srdjan.avramovic@nbs.rs

